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Relagao de candidatos homologados que declararam ser pessoas com
formalidades exigidas no item 6 do Edital Normativo

101 - CIRURGIAO-DENTISTA

0108129032 - ALBERTO ALAN REBOUCAS COUTO
0108102419 - ALESSANDRA FERNANDES DE CASTRO
0108105225 - ALEXSANDRO LOPES LIMA

0108101240 - ALINE DA SILVA ONOFRE

0108100250 - ALINE SANTOS BRUNI

0108113594 - ANA CRISTINA BARRETO PEIXOTO SAMPAIO
0108108175 - ANNA CAROLINA PEREZ MARCAL
0108125292 - ARNOLFO CARVALHO DOS SANTOS
0108102336 - CELYSE MONTEIRO SASSE

0108120021 - CLEITON CESAR COELHO

0108133957 — CRISTIANO KYTH

0108112095 - DANIELA MARQUES DE SOUSA
0108107232 - DANIELLA VILELA NOMURA CRISTOFIDIS
0108122036 - DANIELLE CHRISTINA LINO LEAL
0108105606 - EDSON HELIO DE OLIVEIRA
0108100428 - FABIO MONTENEGRO BRAGA

0108129997 - FERNANDA DAS MERCES ALVAREZ GUIMARAES
0108124914 - FERNANDO ASSAD TERRA

0108105756 - GLAUCIA PINHEIRO SILVA

0108103236 - HELDSON CARLOS DA SILVA
0108127540 - ISAC BALBINO XAVIER DE OLIVEIRA
0108117233 - ITALA GUIMARAES

0108114756 - JOAO GERALDO PEREIRA

0108128102 - JOSE GONCALVES DE OLIVEIRA FILHO
0108119000 - JULIO CESAR VILELA DOS SANTOS
0108117733 - KEREN CRISTINA PEREIRA LIMA
0108110169 - LEILA EUSTAQUIO COLETO DE ASSIS
0108119125 - LETICIA CARMINATI CARDOSO RIBEIRO
0108114136 - LINDOMAR DE FARIA SILVA
0108109933 - MARIANA BRAZ E CASTRO

0108116529 - PAULO HENRIQUE QUIRINO

0108107110 - PEDRO HENRIQUE SILVA DE JESUS
0108110192 - ROBERIO RIBEIRO DE AZEVEDO
0108113435 - ROZELIA DA SILVA SILVEIRA
0108115371 - SERGIO LUIZ FARJANI MARACCINI
0108105226 - THAIS REZIO PAIXAO

0108114237 - THATIELLY IACCINO E SILVA
0108111138 - WANESSA DE CARVALHO MIRANDA

102 - ASSISTENTE SOCIAL

0108104313 - ANDREIA GOMES MOREIRA

0108103275 - ANGELICA RITA DE PAULA

0108116253 - ANILSON JOSE DA SILVA

0108113031 - AURICELIA SIQUEIRA SILVA BRITO
0108100090 - CARMELINDA MORAIS DE OLIVEIRA RODRIGUES
0108112873 - CICERA REGINA BEZERRA FERREIRA
0108115354 - ELAINE DALEXANDRA CAVALCANTE MENDES
0108118136 - ELIANE MOREIRA DE TORRES

0108114218 - ERIVALDA DOS SANTOS DE ASSUNCAO MASCARENHA
0108108405 - JAQUE DE SOUSA PEDROSO

0108119851 - JOSE ROBERTO FONSECA VIEIRA
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deficiéncia e cumpriram as



0108108623
0108118702
0108104624
0108127715
0108112142
0108101802
0108102108
0108100223
0108120859
0108115753
0108100147
0108110628

KARINA DE ALMEIDA BRAGA

KATIA MARIA SILVA DE PAULA SANTOS
LEOZENITO CORADO DE FREITAS

LUCILENE DENGUINHO FIGUEIREDO DE ANDRADE
LUCINIRA DA ROCHA DOS SANTOS

MARCELI SOARES DA SILVA

MARIA APARECIDA BORGES LIMA

MARIA JOSE GOMES FERREIRA

MARIA PEREIRA DO NASCIMENTO FILHA
MARLUCE SIMOES DE ABREU

NINA MARCIA MACIEL DA ROSA

ZENEIDE MARIA DE PAULA DO NASCIMENTO

103 - BIOLOGO

0108130945
0108102385
0108111916
0108108054
0108100146

ANDREIA OLIVEIRA DE ARAUJO
CRISTIANO ALBERTO DE LIMA ALVES
GLAUKENIA DE SA ARAUJO

JOANA FERNANDES DE ALMEIDA E SILVA
SUZANA DA SILVA SILVESTRE

104 - BIOMEDICO

0108107739
0108112457
0108122989
0108122062
0108118814
0108118371
0108103452
0108117881
0108102546
0108106174

AMAURI GOMES MATEUS JUNIOR

ANA CLAUDIA FRANCA NOBRE

BIANCA GODINHO DE CARVALHO

CAROLINA LIMA XAVIER

CLAUDILAYNE FERNANDES OLIVEIRA
EDNA DAS CHAGAS SOUZA

HERLEI RIBEIRO DA SILVA

KASSIA GUEDES DUARTE

MARTA KAMIHA JUNQUEIRA DE BERREDO
MAURICIO FERNANDO DE OLIVEIRA JUNIOR

105 - FARMACEUTICO BIOQUIMICO - LABORATORIO

0108108290
0108101322
0108129882
0108115650
0108113997
0108106761
0108127130
0108114564
0108107780
0108105773

ALINE VIEIRA DE PAIVA RODRIGUES
ANDREIA NERES CARNEIRO

BRENNO VINICIUS MARTINS HENRIQUE
BRUNA BERNARDES LOPES

CHALITA PATRICIA DE LIMA
CRISTIANE CUNHA GOMES

JOAO PAULO OLIVEIRA DE JESUS
LAURO DO NASCIMENTO RIBEIRO FILHO
LAYANE DE JESUS MENDES

VALDIRE PORCINO DE ALMEIDA

109 - FISIOTERAPEUTA

0108119041
0108108280
0108119904
0108122706
0108121853
0108119543
0108109913
0108118503
0108118451
0108117668
0108125308
0108102615
0108102572
0108110746
0108119007
0108115465

ANDREIA DE OLIVEIRA ROSA

CAMILA ALMEIDA ROCHA

CAROLINA COTA PEREIRA

DANIELE BARBOSA

DIOGO VALVERDE DE SOUZA

EDUARDO BELCHIOR DE PAULA

ELAINE CRISTINA LOPES ALVARENGA
EMILEIDE ALENCAR GOMES DE OLIVEIRA
FABIANO PEDROSO DEL CASTILO GOES
FLAVIA PEREIRA DE SOUZA

JANAINA BOEIRA DE OLIVEIRA

JULIA MARIA DOS SANTOS

LUANA CALIXTO SARAIVA

LUCIENE MACHADO DE ARAUJO

LUCIMAR GOMES DO NASCIMENTO

MARIA ANTONIA MARTINS DE OLIVEIRA



110 - NUTRICIONISTA

0108112969
0108105543
0108108698
0108105790
0108112218
0108112931
0108106242
0108103031
0108120907
0108109208
0108116237

ALAIN VALERIO MATOS SOUZA
ALEXIANO MELO VIEIRA

ANA PAULA MACEDO ALVES

ANDREA ALVES DE ARAUJO

DAYANA GALVAO DE OLIVEIRA
DEBORAH EVELYN PEREIRA

DIVINA TORRES BRANDAO DA SILVA
EDILENI SILVA DE NAZARE MELCHIOR DA COSTA
ELIENE DOS SANTOS TELES DE GOIS
LORENA ANTUNES DE DEUS

RITA DE CASSIA TOLEDO LEAL

111 - PSICOLOGO

0108107862
0108118775
0108104838
0108102824
0108119834
0108123233
0108108969
0108114644
0108126075
0108116227
0108112737
0108104865
0108116172
0108108755
0108113000
0108111239
0108116064
0108127454
0108114143
0108102294
0108113889
0108128528
0108122268
0108128614
0108104677
0108104294
0108100597
0108101853
0108100464
0108102753

ALESSANDRA GOMES SOARES

ANA KELY CORREIA CAVALCANTE
ANA PAULA DIVINA AKEGAWA

ANDREYA DA COSTA NERES

CLARISSA VAZ DIAS

DAMARIS NUNES DE LIMA ROCHA MORAIS
DEBORA LOUISE DOS SANTOS MAGALHAES
DENISE VOURAKIS DIAS

ELYSSA ELLEN MACEDO DIAS CUNHA
ERLANDA MARIA FEITOSA MAIA

FAYRUZ HELOU MARTINS

FERNANDA MAIA NOBRE DE FIGUEIREDO
FERNANDO DE CASTRO CABRAL

FLAVIA SOUZA DE ALMEIDA

FRANCISCO EDUARDO COELHO SILVA
GABRIELLE MENDONCA FERREIRA
GLAYCIENE DA SILVA CARVALHO
GUILHERME CAETANO LUCAS

JAQUELINE VAZ FERREIRA

JOSE JEORGE OLIVEIRA

JOSE SOUSA DOS SANTOS

LIDIANE FERNANDES DE ALMEIDA
LUDMILA SOUZA AZEVEDO

LUISA PEREIRA LARA

MARIA DO ROSARIO BITENCOURT SOUZA
MARIANA EUCLIDES DE SOUZA
PATRICIA BACELAR SMITH

PEDRO HENRIQUE MOURAO SILVA
ROZANGELA FRANCISCA MELO DE PAULA
SIMONE SEIXAS SARRES DOS SANTOS

601 - ENFERMEIRO

0107119161
0107122251
0107108789
0107125051
0107117657
0107119911
0107106376
0107114983
0107115412
0107102071
0107115120
0107106832
0107108379
0107105177
0107104121
0107109659
0107116459
0107108201
0107100816
0107100275

ALEX RICARDO DE SOUZA

ALIANE PEREIRA CELESTINO

ALICE RIBEIRO ROCHA ARAUJO

ALINE COSTA DA SILVA

AMELICE DE SOUZA CORADO

ANA CRISTINA SOARES DE SOUSA

ANA MARIA DA COSTA NASCIMENTO
ANA OLIVIA MANSOLELLTI

ANA PAULA BRABOSA MOREIRA

ANA PAULA DA CUNHA PANIS

ANA ROSA ATAIDES

ANALU DOS SANTOS CABRAL

ANDREA FRANCISMAR DO NASCIMENTO SILVA
ANDREIA AGUIDA DE ARAUJO

ANNELICE SILVA OLIVEIRA

ANTONIA FERREIRA MOTA PINHEIRO
ANTONIO MARCUS ANTUNES MOREIRA
ANTUNES BRITO DE OLIVEIRA
ARNALDO FERREIRA PAZ

BIANCA FERNANDES E SILVA CARVALHO



0107107267
0107106919
0107106426
0107115488
0107122584
0107114361
0107105642
0107113935
0107102097
0107114181
0107102659
0107107208
0107103402
0107117484
0107101976
0107109474
0107114161
0107102099
0107117378
0107116015
0107117859
0107102203
0107120345
0107101883
0107115306
0107104759
0107115740
0107124210
0107106460
0107107888
0107112011
0107107390
0107106624
0107108203
0107109787
0107122368
0107119062
0107103174
0107102768
0107102609
0107100998
0107101551
0107102459
0107107219
0107121553
0107117235
0107100639
0107115773
0107120620
0107104987
0107121411
0107101735
0107100060
0107115105
0107112776
0107103254
0107100993
0107107014
0107100072
0107102373
0107118767
0107100786
0107119386
0107111698
0107104030
0107110213
0107110520
0107104093
0107108099
0107105271
0107115000
0107124564

BRENDA LUCIA BURTULI PERONDI
CAIO CESAR GOMES LU FERREIRA
CAROLLYNA MACIEL DE MATOS MIRANDA
CHRISTIANE BATISTA SANTOS

CIBELE SILVA DE QUEIROZ

CLAUDIO ANTONIO DE OLIVEIRA
CLEIDIENE DOS SANTOS SA VALADARES
CRISTIANO DRUMOND RIBEIRO
CRISTIANO PRADO

CRISTIANY MIRANDA COSTA

CRISTIEN SIQUEIRA ALVES PESSOA
DAISY LUCIDE LIMA DE MORAES
DAMIAO LEVORATO LEMES FERREIRA
DANIEL DE ALMEIDA SOUZA

DANIEL GUIMARAES

DANIELLA GUEDES SANTANA LIMA PEREIRA
DANIELLE CHRISTINE DE ALENCAR PAULINO
DAYANA PEREIRA FARIA

DEBORA DE KASSIA DO CARMO SILVA MIGUEL PORFIRIO
DIEGO AZEVEDO XIMENES LIMA

DIEGO SILVA ARAUJO

DJANIRA ALMEIDA SOARES

DRIELLE SOUZA CAVALCANTE

DURVAL NEIVA DA SILVA

EDNAIDE DE HOLANDA LOPES DE MEOLO
ELIANE DE AGUIAR HOLANDA

ELIANE FERREIRA DE BRITO

ELIENE DE FATIMA FERNANDES
ELISCLEITON ROCHA DA SILVA
ELIZABETH FERREIRA DA CUNHA
ELIZANDRA

EMERSON YWRE GENU BASTOS

EMMER ARAUJO DE ALENCAR

ENEIDA DE ALMEIDA GONDIM ALVES
ERMINIA PEREIRA SERAFIM SILVA
EULALIA RIBEIRO DE CARVALHO
FABIA RAMALHO DE REZENDE LOURENCO
FABIANA FERREIRA DA SILVA
FERNANDA DE MELO LONDE BAJO
FLAVIA MARIA DA SILVEIRA

GEANNA DE ALENCAR PARREIRA

GEIZE REZENDE

GILTON JOAQUIM DOS REIS

GISELE CARNEIRO ARAUJO

GLAUBER DELANNO DA SILVA
GRAZIELE SOARES ASSENCO
GUTEMBERG MENDES DA SILVA
HELENICE DE CASSIA ALEXANDRINO
ILCINEIA CHAVES DE OLIVEIRA
INALDO SARMENTO BASILIO

IOLANDA MARIA BORGES

IZABEL MENDES DE LIMA

IZAEL DE LIMA AURELIO

JANEIA PEREIRA CAVALCANTE
JANILLE LUCIANA DE ARAUJO

JOSE DE ARIMATEIA DE SOUZA DUTRA
JOSE JEORGE OLIVEIRA

JULIO CESAR ROMANHOLO DE ALMEIDA
JUNIOR CESAR POPIN

JUSCINEI MENDES CARVALHO

JUSSARA SOARES MAGALHAES E SOUSA
KENYA CRISTINA ALVES

KLEUDER DE OLIVEIRA SILVA
LEANDRO DE JESUS SOUZA

LEILA CRISTINA DO COUTO OLIVEIRA
LETICIA DE SOUSA DA SILVA

LILIAN CARDOZO DE PADUA PINHO
LILIAN VANESSA DE SOUZA

LILIANE BISPO SILVA PINHEIRO
LUANA NAJJAR

LUCIA NILVA DE SOUSA QUEIROZ
LUCIANO SANTOS DE OLIVEIRA



0107103945 - LUDYMILLA PEREIRA RODRIGUES ALMEIDA
0107115282 - LUIZ ALBERTO TROQUATO DA SILVA ROCHA
0107111511 - MARIA HELENA ROSA DO CALE
0107111097 - MARIA VILANY DE SOUSA SILVA
0107117632 - MATILDES ASSIS DA SILVA

0107112809 - MICHELINE VERAS DE MOURA HENRIQUES
0107115575 - MURIELLE RIBEIRO DOS SANTOS
0107101303 - PATRICIA DE MORAIS DA SILVA
0107109832 - PAULO AUGUSTO NUNES VALADARES
0107101550 - PRISCILA

0107108179 - REINILTON CAMILO DE OLVEIRA
0107104174 - RENATO RAMOS

0107102913 - RICARDO LEE FREITAS DA SILVA
0107116400 - THAIS MAXIMO RESENDE

0107111956 - VALCI DAMASCENA DOS SANTOS
0107107083 - VANDERLEIA XAVIER DE ANDRADE

833 - MEDICO — NEONATOLOGIA

0106106108 - KARINA ALVES CERQUEIRA

838 — MEDICO — ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

0106102529 - BRUNO BORGES BRAGA
0106106171 - JULIANO ALMEIDA E SILVA

849 - MEDICO - TERAPIA INTENSIVA PEDIATRICA

0106103002 - MOABE SARAIVA MOUTINHO

Brasilia-DF, 30 de julho de 2014.
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